Gauii in Agorariis (sic) quas ipse tenebat a predicto presbitero Te-

baldo de vultabio canonico diete plebis. et ilio modo et parte quod

ipse tenebat a dicto presbitero tebaldo. predicta plebe et nomine diete

plebis et pauperum de viqueria. et promixit de eo. quod tenet dare

et reddere nunci[i]s specialibus diete plebis omne id et totum. secun-

dum modum et formam quod (sic) tenebatur dicto presbitero in par-

tibus terrarum supradictis. presentibus testibus suaue calegario de

plagomalo et Johanne de furneto

Ego Jacobus enrici de bugalla notarius scripsi.

M."cc,°Lxxviijo etc. [ut siipra]

Johannes Scoralia de furneto de Gauio confessus fuit etc. [ut supra]

quod ipse tenet et tenebit...illam partem terre uineate posite etc. [ut

.s?ipr(2]. testibus. Suaue calegario et Manfredo de petrobono. Ego Ja-

cobus etc. [ut supina].

M."cc.*^Lxxviij." etc. [ut supra]

Suauis calegarius de plagomalo de Gauio confessus fuit etc. [ut su-

pra] quod ipse tenet et tenebit...illas partes terrarum uineatarum

positarum etc. [ut swpra]. testibus Johanne de furneto et Manfredo

petri boni. Ego Jacobus etc:[ut supra].

M."cc.«Lxxviij." etc. [ut supra].

Ota vxor condam Oliuerii de Gauio confessa fuit in iure Belengerio

torto canonico plebis sancti Laurentii de viqueria procuratori et syn-

dico atque nuncio speciali domini Johannis tensi etc. [ut supra] tan-

tum quantum tenebit. illam partem terre uineate etc. [ut supra] con-

s(c)ilio testium infrascriptorum quos suos propinquos vicinos et con-

siliarios in hoc casu elegit....testibus Moreto esecutore et Philipo ser-

uiente in Castro Gauii! Ego Jacobus etc. [ut supra]

M."cc."Lxxviij." etc. [ut supra].

Jacobus de coleurina de Gauio confessus fuit etc. [ut supra prood-

mius] Saluis dicto Jacobo omnibus iuribus que habet in dieta parte

uinee (3). Ego Jacobus etc. [ut supra].

M."cc.°Lxxviij.o etc. [ut supra].

Jacobellus Raynerii Rubei de Gauio confessus fuit etc, [ut supra pro-

A7imnw]. testibus. Morreto executore et Otono de burono. Ego Jacobus

etc. [ut supra].

(1) B : presbiteri (2) B : ^rpartes (3) Mancano i testi.

IX.

Francesco de' Lazzari, rettore e ministro della chiesa di

— 337 —

Sani' Alperto dì Bagnolo, accensa a Raineri di Monte-
merlo, rettore e ministro della chiesa di San Riccardo della

Crocetta una pezza di terreno sul terìHtorio di Bagnolo
(18 marzo 1281).

Fonti. — A. Orig. in ACV^ n. 8.

(S. T). Anno Natiuitatis domini. Millesimo coc^'.lxxx.j. Jndictione no-

na, die. martis. xviijo. mensis marcij. Jn therdona ante dom[um in] qua